様式第5号(第12条関係)
年　　　月　　　日

　みやき町教育委員会　教育長　様
[bookmark: _GoBack]
みやき町立小中学校児童生徒用モバイルルーター等紛失・破損等報告書

　　　　住　所
借受者　氏　名
　　　　連絡先
※押印に替え自書することもできます。

　みやき町立小中学校児童生徒用モバイルルーター等貸与規程第12条第2項の規定により、以下のとおり紛失・破損を報告いたします。
	対象児童・生徒名

	モバイルルーター
	（　　　紛　失　　・　　破　損　　）

	紛失・破損の日時
	年　　　月　　　日（　）　　　時頃

	紛失・破損の経緯・状況
	紛失・破損時の状況等をわかる範囲で記入。